第６２回 原子力委員会定例会議議事録

１．日 時  １９９６年９月１７日（火）１０：３０～

２．場 所  委員会会議室

３．議 題
   （１）天然ウラン等の輸送情報の取扱いについて
   （２）その他

４. 審議事項
   （１）議事録の確認
      第６１回原子力委員会臨時会議議事録（案）が了承された。
   （２）天然ウラン等の輸送情報の取扱いについて
      標記の件について、科学技術庁より天然ウランの輸送情報につい
     ては、警備体制等警備に重大な支障をきたす情報を除き、輸送関係
     者間で合意される範囲内で原則公開可能とすることとした旨、報告
     があった。

                                   以上